其中：1.资金 万元 4,243.49

中天金融集团股份有限公司 2020年半年度报告全文

36

2.物资折款 万元 0

3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

其中： 1.1产业发展脱贫项目类型 —— 农林产业扶贫；旅游扶贫

1.2产业发展脱贫项目个数 个 0

1.3产业发展脱贫项目投入金额 万元 2,243.52

1.4帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

2.转移就业脱贫 —— ——

其中： 2.1职业技能培训投入金额 万元 0

2.2职业技能培训人数 人次 0

2.3帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 0

3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中： 3.1帮助搬迁户就业人数 人 0

4.教育扶贫 —— ——

其中： 4.1资助贫困学生投入金额 万元 0

4.2资助贫困学生人数 人 0

4.3改善贫困地区教育资源投入金额 万元 1,499.97

5.健康扶贫 —— ——

其中： 5.1贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 500

6.生态保护扶贫 —— ——

其中： 6.1项目类型 ——

6.2投入金额 万元 0

7.兜底保障 —— ——

其中： 7.1“三留守”人员投入金额 万元 0

7.2帮助“三留守”人员数 人 0

7.3贫困残疾人投入金额 万元 0

7.4帮助贫困残疾人数 人 0

8.社会扶贫 —— ——

其中： 8.1东西部扶贫协作投入金额 万元 0

8.2定点扶贫工作投入金额 万元 0

8.3扶贫公益基金投入金额 万元 0

9.其他项目 —— ——

其中： 9.1.项目个数 个 1

中天金融集团股份有限公司 2020年半年度报告全文

37

9.2.投入金额 万元 0

9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

贵州省慈善总会授予“抗击疫情·守护家园——突出贡献企业” 获奖时间：2020年 7月

（4）后续精准扶贫计划

2020年是脱贫攻坚决胜之年，公司将按照贵州省委、省政府关于打赢脱贫攻坚收官之战的部署，坚决按照“集中优势兵

力向最后的贫困堡垒发起总攻”的号令，助力贵州省夺取2020年决胜之年的全面胜利，推进脱贫攻坚与乡村振兴的有效衔接，

夯实乡村振兴基础。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中天金融集团股份有限公司 2020年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,951,258 0.46% 5,487,424 5,487,424 37,438,682 0.53%

3、其他内资持股 31,951,258 0.46% 5,487,424 5,487,424 37,438,682 0.53%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 31,951,258 0.46% 5,487,424 5,487,424 37,438,682 0.53%

二、无限售条件股份 6,973,303,421 99.54% -5,487,424 -5,487,424 6,967,815,997 99.47%

1、人民币普通股 6,973,303,421 99.54% -5,487,424 -5,487,424 6,967,815,997 99.47%

三、股份总数 7,005,254,679 100.00% 0 0 7,005,254,679 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

张智先生辞去公司董事兼执行总裁增加高管锁定股2,858,150股；吴道永先生因担任公司董事兼执行总裁增加高管锁定股

2,629,274股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

中天金融集团股份有限公司 2020年半年度报告全文

39

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张智 8,574,449 0 2,858,150 11,432,599
离任增加高管锁

定股
无

石维国 6,215,625 0 0 6,215,625 无 无

李凯 4,091,220 0 0 4,091,220 无 无

何志良 4,018,219 0 0 4,018,219 无 无

余莲萍 3,505,346 0 0 3,505,346 无 无